ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУЛЫНДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Обутверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

В соответствии с п. 18 ч. 1, ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области»,ч.ч. 1, 3 ст. 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» администрация Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокулындинского сельсовета                                  С.Е.Бобров
Приложение 1
к постановлению администрации
Новокулындинского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области
от ______2019 №_____

План размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
	№ п/п
	Описание местоположения
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, кв.м

	С. Новая Кулында
В 800м. на юго-восток от улицы Центральная
	54:29:020401:606
	45000+/- 67

	С. Новая Кулында
В 600 м. на северо-запад от улицы Лесная
	54:29:020401:608
	40000+/- 63

	С. Покровка
В 700 м. на юго-восток от улицы Школьная
	54:29:021601:268
	50338+/- 393

________________________________